
Verksamhetsberättelse för Kinda Konstförening 2022  

 
Även verksamhetsåret 2022 har påverkats av den pågående Covid-pandemin, trots lättade 

restriktioner. Detta år kunde vi erbjuda fler aktiviteter för medlemmarna, men med undantag för 

årsmötet och sommarutställningen, var det svårt att samla medlemmarna till gemensamma 

aktiviteter.  

Temat för årets utställningar har varit ”Skog och vatten” vilket syntes i konstverken både på 

sommarutställningen och på höstsalongen på Café Columbia.  Vid årets slut hade föreningen 86 

betalande medlemmar, vilket är en minskning med 21 medlemmar sedan samma tid förra året. 

Medlemsavgiften har under 2022 varit 120 kr för vuxna och 60 kr för barn och unga upp till 18 år. 

Intäkterna har använts till föreningens löpande verksamhet såsom inköp av konst till konstlotteriet 

samt administrativa kostnader, exempelvis inköp av papper och annat kontorsmaterial, kostnader för 

förtäring vid årsmötet, framställning av affischer, bilersättning till medlemmar vid konstutflykter, 

genomförande av en konstworkshop i keramik. Kinda-Ydre Sparbank har sponsrat föreningens 

verksamhet även under 2022.  

På grund av osäkerheten kring pandemin och eventuellt nya restriktioner gjordes inget tryckt 

program för föreningens verksamhet 2022. Istället inbjöds medlemmarna till aktiviteter via 

nyhetsbrevet som skickats ut via e-post ungefär varannan månad. Vi har även spridit information via 

hemsidan, www.kindakonstforening.se samt Facebook och Instagram. Föreningen är också 

medlemmar i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar och information om Kinda Konstförening sprids 

även genom förbundets hemsida. 

Styrelsen  
Styrelsen har haft 9 protokollförda beslutsmässiga möten samt ett rådgivande avstämningsmöte 
under verksamhetsåret 2022. Mötena har skett både digitalt och via personliga möten. Efter 
årsmötet och det konstituerande styrelsemötet (12/4) har styrelsen haft följande sammansättning: 
Maria Malgeryd, ordförande, Jan Lundén, kassör, Inger Carlström, ledamot, Evelina Gustavsson, 
ledamot, Lina Edgar, ledamot. Maria Lundén, Denni Nero och Marie Gruvaeus har varit suppleanter. 
Då ingen sekreterare kunnat utses inom styrelsen har denna post alternerat under året.  
 

Aktiviteter 2022  
Tisdagen den 12/4 samlades 22 medlemmar till årsmöte i församlingsgården i Kisa. En ny styrelse 
valdes för kommande verksamhetsår. Avgående ledamöter avtackades, konstlotteriet förrättades 
och smörgåstårta avnjöts. Ingen valberedning kunde väljas vid årsmötet så dessa poster har varit 
vakanta hela året. 
 
Lördagen den 22/5 genomfördes en konstaktivitet på Brännebro Kraftstation i Gullringen. Kinda 

konstförening inbjöds till en presentation av Brännebro kraftstation samt till en färgstark 

konstutställning av Art by Micce Rylander. Samåkning erbjöds från Kisa och Rimforsa. 8 medlemmar 

från föreningen deltog. 

Lördagen den 12/6 genomfördes en inspirationsutflykt till Idhult. Samåkning erbjöds från Kisa och 

Rimforsa. 6 personer var anmälda till aktiviteten men bara 4 personer kunde delta den aktuella 

dagen. Deltagarna gjorde en kortare vandring och hade sedan tid för eget skapande. Trots att vädrets 

makter inte var helt på vår sida (det kom ordentliga skurar vid några tillfällen) blev det en trevlig och 

inspirerande utflykt.  

http://www.kindakonstforening.se/
https://sverigeskonstforeningar.nu/


Under perioden 8/7-9/8 genomfördes vår årliga sommarutställning på Kisa Bibliotek. Efter två års 

uppehåll kunde vi nu även inbjuda till en vernissage med Emil Thuresson som invigningstalare. Ett 

femtiotal personer kom på vernissagen. På utställningen var 28 konstnärer representerade med 

sammanlagt 81 verk. 12 konstverk bytte ägare.  

Lördagen den 17/9 inbjöd föreningen sina medlemmar till en workshop i keramik/ringlingsteknik 

under ledning av Evelina Gustavsson på Scoutgården i Kisa. 6 medlemmar deltog i workshopen. 

Under perioden 5-30/10 hade Kinda Konstförening en Höstsalong på Café Columbia. På utställningen 

fanns 15 konstverk, varav 1 blev sålt. 

I slutet av året planerades två aktiviteter som vi tyvärr var tvungna att ställa in på grund av för få 

anmälningar. Det gäller dels en konstutflykt till Östergötlands museum med guidad visning av 

utställningen ”Verkligheter”, dels det extra årsmötet där det var tänkt att göra fyllnadsval av 

valberedning.  

Konstinköp under året 
Styrelsen har under året köpt in följande konst och konsthantverk 

”Våg”, blå keramikskål av Caroline Broo  

”Vinterbadaren”, Olja på duk av Margareta Stiernstedt 

”På avstånd”, teckning på papper av Jolanta Jonsson 

”Ljuslykta” i keramik gjord av Anneli Stenmark på Hjortslund 

Övriga aktiviteter och händelser 
Föreningen fick under året ta emot konst, konstböcker och textilt material för skapande efter en 

medlem som avlidit under 2021. Konstböckerna och material för skapande fördelades bland 

intresserade medlemmar. Tavlorna (12 st.) ställdes ut i en egen avdelning på sommarutställningen. 4 

av dessa tavlor såldes.  

Kisa den 2023-01-22 

För Kinda Konstförenings styrelse 

 

Maria Malgeryd 

ordförande 


